“富滇稳健”固收稳利封闭式理财计划2304期（产品编号：WJ2304）

兑付公告

尊敬的客户：

“富滇稳健”固收稳利封闭式理财计划 2304 期（产品编号：WJ2304）于 2024 年

5 月 22 日兑付，按照理财合同约定，具体兑付情况如下：

理财期限：从 2023 年 5 月 23 日至 2024 年 5 月 22 日共 365 天

业绩比较基准：4.5%（年化）

固定管理费：0.1%（年化）

托管费率：0.008%（年化）

产品兑付单位净值（费后）：1.0450（换算年化收益率 4.5%）

兑付客户实际收益率：4.5%（年化）

富滇银行在约定时间内将投资者理财本金及收益划转至投资者指定账户，具体到

账日期以产品说明书为准。

投资者可通过富滇银行网站（www.fudian-bank.com）查询或向富滇银行各营业

网点索取理财产品兑付公告。感谢您一直以来对富滇银行的支持！敬请继续关注富滇

银行正在销售的其他理财产品。

特此公告

富滇银行股份有限公司

2024 年 5 月 22 日